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EXTRATO DE REGISTRO DE PRECOS

0 Tribunal de Justica do Estado de RondOnia torna pOblico para conhecimento de todos os interessados, o extrato das Atas de
Registro de Prebos, referente ao Pregao EletrOnico n. 081/2010, Processo Administrativo n. 0070047-29.2010.8.22.1111, para
aquisicao dos seguintes materiais:

Lote Item Discriminagdo Quant./Unid.
Valor Unitario

R$

Valor
Total

R$

1

1.1
Cartucho de toner preto para aparelho de fax marca Brother Intelefax, modelo:
2820, ref.: TN-350. Marca: BLUESKY, conforme especificagOes contidas na
proposta de pregos juntada aos autos.

240 UN 53,00 12.720,00

1.2
Unidade do Cilindro para aparelho de fax marca Brother Intelifax, modelo: 2820,
ref.: DR-350. Marca: BLUESKY, conforme especificagOes contidas na proposta
de pregos juntada aos autos.

24 UN 73,33 1.759,92

1. CLASSIFICACAO RAZAO SOCIAL CNPJ
Valor Total do

Lote R$
1 a Classificada PEREIRA & CONCEICAO - INFORMATICA LTDA ME 11.463.094/0001-51 14.479,92
2a Classificada TAFE CONSTRUCOES CIVIS LTDA ME 04.253.189/0001-85 14.487,00
31 Classificada PRINTE COMERCIO PARA IMPRESSAO LTDA EPP 12.496.814/0001-48 18.050,00
41 Classificada LEANDRO PONTES PACHECO - ME 34.778.803/0001-93 20.792,24
51 Classificada HANGAR 5 INDUSTRIA COM IMP E EXP DE MAT DE INFORMA 08.787.069/0001-19 24.000,00
61 Classificada L.ACACIO INFORMATICA ME 59.168.047/0001-01 24.960,00
71 Classificada GOMAQ MAQUINAS PARA ESCRITORIO LTDA 61.457.941/0001-43 26.000,00
81 Classificada DIROX DISTRIBUIDOR XEROGRAFICO LTDA-ME 05.014.638/0001-03 26.495,00
91 Classificada STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 05.252.941/0001-36 28.008,00
101 Classificada M. S. CORTES & CIA LTDA EPP 07.453.360/0001-98 31.180,00
11 a Classificada MEGADATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE INFORMATICA 07.233.447/0005-83 31.200,00
121 Classificada DISK SUPRIMENTOS LTDA 11.501.894/0001-10 33.120,00
131 Classificada SILVA E SANTIAGO LTDA 12.147.909/0001-56 35.000,00
141 Classificada TLS INFORMATICA LTDA ME 05.689.893/0001-48 36.480,00
151 Classificada EXIMIA COMERCIO E SERVICOS LTDA 08.587.646/0001-29 39.000,00
161 Classificada DEX DISTRIBUIDORA LTDA ME 05.549.881/0001-18 41.220,00
17a Classificada WFL PAPELARIA LTDA 03.751.735/0001-45 82.000,00
181 Classificada RAFTECO COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA ME 07.214.878/0001-79 264.000,00

Lote Item Discriminagâo Quant./Unid.
Valor Unitario

R$

Valor
Total

R$

2

2.1
Bobina de etiquetas auto adesivas em papel couchè para impressoras têrmicas
modelos Argox 0S-214 TT e ZebraTLP 2844. Marca: BCI, conforme especificagdes
contidas na proposta de pregos juntada aos autos.

3600 RL 13,63 49.068,00

2.2
Ribbon de cera para impressoras de etiquetas para codigo de barras modelos
Argox 0S-214 TT e ZebraTLP 2844. Marca: CODE, conforme especificagOes
contidas na proposta de pregos juntada aos autos.

1200 UN 2,60 3.120,00

2.	 CLASSIFICACAO RAZAO SOCIAL CNPJ
Valor Total do

Lote R$
i n Classificada BORNIA & CIA LTDA 00.607.634/0001-07 52.188,00

21 Classificada STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 05.252.941/0001-36 56.290,00

3' Classificada WFL PAPELARIA LTDA 03.751.735/0001-45 89.800,00

41 Classificada EXIMIA COMERCIO E SERVICOS LTDA 08.587.646/0001-29 89.898,00

51 Classificada MARCELO KOPTI TRANJAN-ME 04.303.895/0001-94 119.000,00

61 Classificada RAFTECO COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA M 07.214.878/0001-79 120.000,00

Lote Item Discriminacäo Quant./Unid.
Valor Unitario

R$

Valor
Total

R$

3
3.1

Pen	 Drive,	 com memória de 04 GB.	 Marca: SANDISK,	 conforme
especificagOes contidas na proposta de precos juntada aos autos.

1200 UN 21,54 25.848,00

3.2
Pen	 Drive,	 corn	 memOria de 08 GB.	 Marca:	 SANDISK,	 conforme
especificacOes contidas na proposta de precos juntada aos autos.

360 UN 39,56 14.241,60

3.	 CLASSIFICACAO RAZAO SOCIAL CNPJ
Valor Total do

Lote R$

1 1 Classificada STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA EPP 05.252.941/0001-36 40.089,60
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2a Classificada INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA 07.055.987/0001-90 40.100,00
3a Classificada R.M.S. COMERCIO DE P. ELETRONICOS LTDA 12.286.341/0001-54 40.181,00
4a Classificada WFL PAPELARIA LTDA 03.751.735/0001-45 40.200,00
5' Classificada TAFE CONSTRUCOES CIVIS LTDA ME 04.253.189/0001-85 40.227,00
6a Classificada EXIMIA COMERCIO E SERVICOS LTDA 08.587.646/0001-29 40.800,00
7a Classificada M. S. CORTES & CIA LTDA EPP 07.453.360/0001-98 42.500,00
8a Classificada RONALDO PINHEIRO ME 10.681.704/0001-20 43.999,00
9a Classificada LEANDRO PONTES PACHECO - ME 08.378.435/0001-86 48.326,40
10" Classificada HANGAR 5 INDUSTRIA COM IMP E EXP DE MAT DE INFORMA 08.787.069/0001-19 49.900,00
11 a Classificada DIROX DISTRIBUIDOR XEROGRAFICO LTDA-ME 05.014.638/0001-03 50.000,00

12° Classificada RAFTECO COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA
ME 07.214.878/0001-79 99.980,00

13a Classificada DEX DISTRIBUIDORA LTDA ME 05.549.881/0001-18 101.694,00
14a Classificada ENERGY SAVER DO BRASIL LTDA-ME 05.198.240/0001-66 156.000,00

Lote Item Discriminagão Quant./Unid. Valor Unitâno
R$

Valor
Total

R$

4
4.1

Mouse Optico corn Scroll, corn Led Luminoso - 800 CPI - USB Mouse
Optico cocorn Scroll, corn Led Luminoso - 800 CPI - USB. Marca: COLETEK,
conforme especificagOes contidas na proposta de precos juntada aos
autos.

600 UN 7,66 4.596,00

4.	 CLASSIFICACAO RAZAO SOCIAL CNPJ Valor Total do
Lote R$

1 a Classificada BORNIA & CIA LTDA 00.607.634/0001-07 4.596,00
2a Classificada LEADERSHIP COMERCIO E IMPORTACAO LTDA 40.264.616/0002-75 4.600,00
3a Classificada WFL PAPELARIA LTDA 03.751.735/0001-45 7.100,00
4' Classificada R.M.S. COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA 12.286.341/0001-54 7.198,00
5a Classificada STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 05.252.941/0001-36 7.500,00
6a Classificada INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA 07.055.987/0001-90 9.500,00
7' Classificada EXIMIA COMERCIO E SERVICOS LTDA 08.587.646/0001-29 10.170,00
8a Classificada DEX DISTRIBUIDORA LTDA ME 05.549.881/0001-18 10.710,00

9° Classificada RAFTECO COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA
ME 07.214.878/0001-79 14.990,00

10a Classificada LEANDRO PONIES PACHECO - ME 08.378.435/0001-86 15.000,00

Lote Item Discriminacao Quant./Unid. Valor Unitâno
R$

Valor
Total

R$

5
5.1 Caneta para escrever sobre o CD. Marca:GOLLER HOT, conforme

especificaciies contidas na proposta de precos juntada aos autos. 120 UN 1,16 139,20

5.2 Cabo USB A Macho X B Macho. Marca: CLONE, conforme especificacOes
contidas na proposta de precos juntada aos autos. 240 UN 8,19 1.965,60

5.	 CLASSIFICAQA0 RAZAO SOCIAL CNPJ Valor Total do
Lote R$

1 a Classificada STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA EPP 05.252.941/0001-36 2.104,80
2° Classificada R.M.S. COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA 12.286.341/0001-54 2.106,00
3a Classificada EXIMIA COMERCIO E SERVICOS LTDA 08.587.646/0001-29 2.112,00

4a Classificada RAFTECO COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA
M E 07.214.878/0001-79 4.450,00

5' Classificada DEX DISTRIBUIDORA LTDA ME 05.549.881/0001-18 4.457,40
6a Classificada WFL PAPELARIA LTDA 03.751.735/0001-45 4.500,00

Sera de 12 (doze) meses o prazo de validade das Atas de Registro de Pregos, contados da data da sua publicagao. As Atas
de Registro de Pregos estatto disponiveis na integra no site www.tjro.jus.br . Maiores informagOes poderao ser obtidas junto ao
Departamento de Compras — DEC/TJRO, atraves do e-mail: licitacoes@tjro.jus.br,  fone: (0xx69) 3217-1373, fax: (0xx69) 3217-
1372, ou na Rua Jose Camacho, n. 585, sala 201, 2° andar - Bairro Olaria, nesta Capital, no horario das 7:00 as 14:00 horas.

Porto Velho-RO, 06 de abril de 2011.

TRIBUNAL DE JUSTICA/R0
Des. Câssio Rodolfo Sbarzi Guedes

Presidente
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